Fonte de Recurso 2.500
08.244.9008.2040 Manutenção do Centro de Referência da Assistência Social
4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente

2º - Fica ainda o Poder Executivo autorizado a abrir na Contadora
Municipal um credito adicional especial no valor de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) destinadosasuplementar despesas de Recursos Estaduais e Federais.

Fonte de Recurso 02 — Aplicação 500
08.244.9008.2040 Manutenção do Centro deReferência da Assistência Social
3.3.90.30.00 Material de Consumo R$ 1.500,00

08.244.9008.2040|Manutenção do Centro de Referênciada Assistência Social 13.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros PJ R$ 3.000,00